2

Уважаемый страхователь!

         Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Иркутской области (далее – ОСФР по Иркутской области) информирует.
         С 1 января 2025 года вступает в силу Приказ от 11 июня 2024 года № 965 «О признании утратившим силу приказа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации от 28 июля 2023 года № 1471 «Об утверждении Порядка возмещения расходов страхователю на выплату социального пособия на погребение, а также возмещения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, специализированной службе по вопросам похоронного дела».
         В связи с этим, с 1 января 2025 года ОСФР по Иркутской области будет прекращен прием документов для возмещения расходов на выплату социального пособия на погребение от страхователя.
         Рекомендуем, в срок до 18 декабря 2024 года, представить в адрес ОСФР по Иркутской области документы для возмещения расходов на выплату социального пособия на погребение.

[bookmark: _GoBack]

Фамилия И.О. исполнителя
(код)Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.номер телефона исполнителя